
 

 

Výlet se koná pod záštitou prezidenta SK HARMONY Pavla Horáka 

 

NÁVŠTĚVA KRYT FOLIMANKA 
 
Milí účastníci soumarského tábora, příznivci a přátelé DSK Motýlek. 

Dovolte, abychom Vás pozvali na společné předvánoční setkání spojené s návštěvou podzemního 

krytu Folimanka z období tzv. studené války. 

Kryt Folimanka je v současné době největší podzemní stavbou na území městské části Praha 2. 

Rozloha krytu je 1332 m2 a ukrýt se v něm může 1300 osob. Kryt je udržovaný, osvětlený, vytápění 

a v případě potřeby plně funkční. Vstup je zdarma a prohlídka je vhodná pro děti i seniory (téměř celý 

kryt je bezbariérový). Vstup je povolen i vychovaným domácím mazlíčkům. Bližší informace naleznete 

na webových stránkách krytu Folimanka zde: 

https://krytfolimanka.cz/ 

Následný program necháme na každém z Vás, ale kdo bude chtít, může se k nám připojit na 

procházku po vánočních trzích a historickém centru Prahy. 

 

INFORMACE O VYCHÁZCE: 

Kdy: sobota 14. 12. 2024 

Sraz: před vstupem do krytu (ulice Pod 

Karlovem naproti domu č. 2) 

Čas: 13:30- kryt je otevřen do 15:00; 

prohlídka zabere cca 1 hod 

Předpokládaný následný program: 

návštěva vánočních trhů na náměstí Míru, 

Václavském, Staroměstském, Betlémském 

a Mariánském nám. a na Kampě. Nakonec 

se projdeme Pražským hradem a 

procházku ukončíme na Pohořelci (změna 

trasy vyhrazena) 

Cena: vstup do krytu je zdarma a bez 

předchozí rezervace 

Kontakt: 

tomas.krumlovsky@seznam.cz   

731 41 74 58 

 

Procházka se bude konat za každého počasí s výjimkou dlouhotrvajícího vydatného 

deště. Ale pamatujte: NENÍ ŠPATNÉHO POČASÍ, JE JEN ŠPATNĚ OBLEČENÝ ČLOVĚK.  

ZVÁNI JSOU JAKO VŽDY VŠICHNI – TÁBOROVÉ DĚTI, JEJICH RODIČE, 

KAMARÁDI, PŘÍBUZNÍ... 

 


